Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 06/04/2023.
Número da edição: 3315

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Bataguassu/MS, Sr. Akira Otsubo , em conformidade com o Artigo 44
da  Lei  nº  10.257/01  (Lei  do  Estatuto  das  Cidades),  e  Artigo  48  da  Lei  Complementar  nº
101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal),  torna público a realização da Audiência Pública
referente elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias/exercício financeiro de 202 4 para
o  Município  de  Bataguassu/MS,  a  ser  realizada  no  Plenário  da  Câmara  Municipal,  à  Rua
Recanto n. 82 , Centro às 1 5 : 0 0h (Brasília), do dia 11 /04/20 23 .

Bataguassu/MS, em 05 de Abril de 2023

Akira Otsubo

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Fabio Bento dos Santos